- 1 -

平成27年７月８日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ク レ ス テ ッ ク

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長 髙 林  彰

（コード番号 7812）

問 合 せ 先 ： 取締役執行役員管理部長 三 輪 雅 人

電 話 番 号 ： 053-435-3553

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年７月８日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありまし

たので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成27年７月８日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所ジャスダックへの新規上場に伴う公募株式の発行及び株式売出しにより、

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動が発生いたしました。

３． 異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主及び主要株主でなくなるもの

① 名 称 三菱UFJキャピタル３号投資事業有限責任組合

② 所 在 地 東京都中央区日本橋一丁目７番17号

③ 無 限 責 任 組 合 員 三菱UFJキャピタル株式会社 代表取締役社長 安藤 啓

④ 事 業 内 容 投資事業有限責任組合契約に基づく組合財産の運用

（２）主要株主でなくなるもの

① 名 称 名古屋中小企業投資育成株式会社

② 所 在 地 愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目16番30号

③ 代 表 者 取締役社長 髙橋 治朗

④ 資 本 金 43億 80万円

⑤ 事 業 内 容
投資事業及びその他事業

（中小企業投資育成株式会社法に基づいて設立された国の制作実施期間）

（３）新たに主要株主である筆頭株主になるもの

① 名 称 クレステック従業員持株会

② 所 在 地 静岡県浜松市東区笠井新田町676番地

③ 代 表 者 理事長 内山 理恵

 - 2 -

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）三菱UFJキャピタル３号投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成27年６月４日現在）

3,600個

（360,000株）
12.00％ 第１位

異  動  後
3,060個

（306,000株）
9.59％ 第４位

（２）名古屋中小企業投資育成株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成27年６月４日現在）

3,064個

（306,400株）
10.22％ 第４位

異  動  後
3,064個

（306,400株）
9.61％ 第３位

（３）クレステック従業員持株会

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成27年６月４日現在）

3,413個

（341,300株）
11.38％ 第２位

異  動  後
3,413個

（341,300株）
10.70％ 第１位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ０株

２．平成27年６月４日現在の発行済株式総数 2,998,900株

３．平成27年７月８日現在の発行済株式総数 3,189,900株

４．オーバーアロットメントによる売出し及びシンジケートカバー取引並びに第三者割当増資分

（最大59,000株）は考慮しておりません。

５．今後の見通し

本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上